

# **EJENDOMMEN BALDERSVEJ 5 ApS**

Baldersvej 5  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/11/2021**

---

**Carsten Larsen**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMMEN BALDERSVEJ 5 ApS  
Baldersvej 5  
4100 Ringsted

CVR-nr: 32339344  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i køb og salg af fast ejendom samt udlejning heraf og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.07.2020 - 30.06.2021 udviser et resultat på DKK 98.909 mod DKK 90.121 for perioden 01.07.2019 - 30.06.2020. Balancen udviser en egenkapital på DKK 692.336.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>135.317</b>	<b>128.539</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.765	-3.764
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>131.552</b>	<b>124.775</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.748	-9.236
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>126.804</b>	<b>115.539</b>
Skat af årets resultat	1	-27.895	-25.418
<b>Årets resultat</b>		<b>98.909</b>	<b>90.121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		98.909	90.121
<b>I alt</b>		<b>98.909</b>	<b>90.121</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Investeringsejendomme		kr. 1.174.887	kr. 1.178.652
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.174.887</b>	<b>1.178.652</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.174.887</b>	<b>1.178.652</b>
Likvide beholdninger		55.684	48.746
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>55.684</b>	<b>48.746</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.230.571</b>	<b>1.227.398</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		612.336	513.427
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>692.336</b>	<b>593.427</b>
Hensættelse til udskudt skat		57.120	49.588
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>57.120</b>	<b>49.588</b>
Gæld til realkreditinstitutter		396.396	433.475
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>396.396</b>	<b>433.475</b>
Gæld til realkreditinstitutter		37.187	37.595
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.640	78.754
Skyldig selskabsskat		20.363	17.886
Skyldig moms og afgifter		19.174	16.673
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.355	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>84.719</b>	<b>150.908</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>481.115</b>	<b>584.383</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.230.571</b>	<b>1.227.398</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	513.427	593.427
Årets resultat		98.909	98.909
Egenkapital, ultimo	80.000	612.336	692.336

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	20363	17886
Ændring af udskudt skat	7532	7532
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>27895</u>	<u>25418</u>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	433583	37187	396396	256647

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

#### *Andre eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.DKK 433 er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 1.175.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 0
------------------------------	--------------